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Descrizione

Trasmissione meccanica irreversibile sotto carico

Montaggio a tenuta stagna del cuscinetto nel carter 
in alluminio laccato bianco 

Albero di trasmissione in acciaio inossidabile

Pignone e guida stagna in acciaio trattato 
anticorrosione

Caratteristiche

Riduzione

Manovra

Lunghezza massima di 

aerazione

Coppia di ingresso

Coppia di uscita

Peso

Riduttore manuale per aerazione 
con scartamento di larghezze

1/23 

Manovella

15 Nm

15 Nm

130 Nm

2,1 kg

Numero di punti di 

scartamento

25

Prodotti complementari

• Manovella con gancio: 
MEC021X


